
Mgr



Léky

Rodina

Režim dne

Oslovení

Program

Dávkování:

Specifika:

Speciální požadavek na spánek a odpočinek (dudlík, plenka, hračka se kterou dítě usíná, jiný rituál) 

Oblíbené oslovení, přezdívka 

Typ programu, který bude dítě navštěvovat (dopolední, celodenní, další varianty): 

Poznámka: 

Poznámka: 

Poznámka: 

Poznámka: 

Poznámka: 

ANO

úplná, neúplná, prarodiče, sourozenec 

NE



Osoba pověřená a oprávněná k vyzvednutí dítěte: 

Jiná osoba pověřená péčí o dítě: 

Jméno: 

Příjmení:

Státní příslušnost: 

Adresa: 

Telefon: 

e-mail: 

Zaměstnavatel: 

Adresa pracoviště:

Jméno: 

Příjmení: 

Státní příslušnost:

Adresa:

Jméno: 

Příjmení:

Státní příslušnost: 

Adresa: 

Telefon: 

e-mail: 

Zaměstnavatel: 

Adresa pracoviště:

matka otec



Osoba pověřená a oprávněná k vyzvednutí dítěte: 

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Jméno:

Příjmení: 

Příjmení: 

Příjmení: 

Příjmení: 

Příjmení: 

Telefon: 

Telefon: 

Telefon: 

Telefon: 

Telefon: 



Kroužky

Souhlas zákonného zástupce 

Plavání 

Anglický jazyk

Hudební výchova 

Tanečky – rytmická výchova

Souhlasím se zasíláním informací týkajících se mého dítěte nebo akcích školky prostřednictvím sms zpráv, a nebo 
emailem 

Souhlasím s uveřejněním fotografie mého dítěte při akcích školky na nástěnkách školky a pro případnou webovou 
prezentaci 

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

NE

NE

NE

NE

NE



Mgr




